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PIR-BEWEGINGMELDER OPBOUW |P44 €13,95

Excl. BTW: € 11,53

Afbeeldingen

Beschrijving

De geavanceerde technologie in deze bewegingsmelder detecteert elke beweging in een oogwenk. Of het nu gaat om het
beveiligen van je huis, kantoor of winkel, een bewegingsmelder zorgt voor gemoedsrust. Eenvoudig te installeren en aan
te passen aan jouw behoeften, biedt deze bewegingsmelder extra bescherming. Investeer in jouw veiligheid en maak
vandaag nog jouw huis, kantoor of winkel slimmer met deze bewegingsmelder.

+ Geavanceerde detectietechnologie: Deze bewegingsmelder gebruikt een geavanceerde sensortechnologie om
bewegingen nauwkeurig te detecteren. Dit zorgt voor een betrouwbare en snelle reactie, waardoor uw huis of bedrijf
veiliger wordt.

+ Discreet: De kleine afmetingen maken bijna onopvallende montage mogelijk. Daardoor past de bewegingsmelder
naadloos in elk interieur.

+ Breed toepassingsgebied: Naast het detecteren van inbraakpogingen kan je deze bewegingsmelder ook gebruiken voor
het activeren van verlichting, het starten van een beveiligingscamera of het activeren van een alarmsysteem.

+ Beschermingsgraad IP44: De bewegingsmelder heeft een beschermingsgraad IP44 en is dus geschikt voor gebruik
binnen- als buitenshuis.

+ Eenvoudige montage: De bewegingsmelder is snel en eenvoudig te monteren. Een complete handleiding met
duidelijke instructies is meegeleverd. Bovendien is deze bewegingsmelder duurzaam en onderhoudsvrij.
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Specificaties
Elektrische gegevens

Maximale nominale stroom fluorescentie
Maximale stroom LED

Maximale nominale stroom wolfraam
Maximale nominale belasting fluorescentie
Maximale nominale belasting LED

Maximale nominale belasting wolfraam

Technische gegevens

Type montage Opbouw

Type sensor PIR

1.5A

1.5A

55A

300W

300w

1200 W

Pir sensor instellingen  Instelbare lichtgevoeligheid (LUX), Instelbare inschakeltijd (TIME)

Functies

Detectiehoek 180°

Lichtgevoeligheid  10-2000 Ix

Omgevingsgegevens

IP waarde P44
Bedrijfstemperatuurbereik
Plaats van gebruik

Maximale bedrijfsvochtigheid 93 %

Gebruikseigenschappen

Type schakelaar Relais
Talen van de handleiding

Automatische dag/nachtdetectie
Detectie 12m

Tijdvertragingsschakelaar

Voeding

Ingangsfrequentie bereik 50/60 Hz

-10-40°C

Binnen en buiten

Nederlands, Engels, Frans, Duits, Pools, Portugees, Spaans

10s+3stot7 min 2 min
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Voeding

Ingangsspanning VAC-bereik ~ 220-240 V

Meegeleverd

LED-indicator

Basis productinformatie

Kleur van het product
Breedte van het product
Gewicht Product
Hoogte van het product
Diepte van het product

Materiaal

Productinformatie

Wit
65.5mm
15¢g

83 mm
86.5 mm

ABS

Artikelnummer

Merk

Is on Sale

EMS103

PEREL

Nee
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